正/负压发生器 PGVA
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2023/11
正/负压发生器 PGVA
特性
概述
正/负压发生器用于分散式发生和供应正压和负压。
采用 24 V 电源，用于为正压或负压控制的解决方案供应正/负压。该产品非常适用于小型或移动应用，例如自动化实验室系统或医疗设备中
的压力控制液体搬运。

订货数据
正/负压发生器﻿PGVA-1
电气控制 产品重量 订货号 型号
COM 端口，集成控制器，以太
网
3.2 kg 8165129 PGVA-1-P-D30-Q4-A
正/负压发生器﻿PGVA-2
电气控制 产品重量 订货号 型号
集成控制器 1.8 kg 8163214 PGVA-2-P1V1-Q4-A
12 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2023/11
正/负压发生器 PGVA
外围元件一览
外围元件一览
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] PGVA-1 调节正/负压发生，带一个输出通道 PGVA-1
[2] 塑料气管 - 14
[3] 堵头 - 14
[4] 端子条 - 14
[5] 盖子 - 14
132023/11 –  Subject to change d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...
正/负压发生器 PGVA
外围元件一览
外围元件一览﻿
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] PGVA-2 恒定正/负压发生，带两个输出通道 PGVA-2
[2] 塑料气管 - 14
[3] 堵头 - 14
[4] 端子条 - 14
14 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   Subject to change – 2023/11
正/负压发生器 PGVA
附件
PGVA-1﻿和﻿PGVA-2,﻿端子条
电接口 1, 针
脚/芯数
电接口 2, 连接
系统
产品重量 包装单位数量 订货号 型号
5 弹簧加载端子 3.8 g 1 8106756 NECC-L8G5-C1
PGVA-1﻿和﻿PGVA-2,﻿塑料气管
外径 内径 最小弯曲半径 流量相关弯曲
半径
订货号 型号
4 mm 2.6 mm 8 mm 16 mm  q 558278 PUN-H-4X0,75-SI
8048675 PUN-H-4X0,75-TRT
8048676 PUN-H-4X0,75-TRT-500
8048677 PUN-H-4X0,75-TGN
 q 8048672 PUN-H-4X0,75-TBL-500
558292 PUN-H-4X0,75-GN
8048678 PUN-H-4X0,75-TGN-500
 q 8048671 PUN-H-4X0,75-TBL
558299 PUN-H-4X0,75-GE
 q 558285 PUN-H-4X0,75-RT
 q 558250 PUN-H-4X0,75-SW-500
 q 197390 PUN-H-4X0,75-SW
8048673 PUN-H-4X0,75-TSW
 q 197383 PUN-H-4X0,75-BL
 q 197376 PUN-H-4X0,75-NT
8048680 PUN-H-4X0,75-TGE-500
 q 558264 PUN-H-4X0,75-NT-500
8048674 PUN-H-4X0,75-TSW-500
 q 558271 PUN-H-4X0,75-SI-500
8048679 PUN-H-4X0,75-TGE
 q 558257 PUN-H-4X0,75-BL-500
PGVA-1﻿和﻿PGVA-2,﻿堵头
气接口 1 产品重量 包装单位数量 订货号 型号
插入式轴套 Ø 4 mm 0.5 g 10  q 153267 QSC-4H
PGVA-1,﻿盖子
产品重量 包装单位数量 订货号 型号
5 g 10 177672 ISK-M8